UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-UBND          Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác điều tra, khảo sát, đề xuất sửa đổi,

bổ sung Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (2020-2024) trên địa bàn huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy

định về giá đất;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTC ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất, xây dựng, điều chỉnh bảng

giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;

Căn cứ Quyết định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (năm 2020-2024)

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại

Tờ trình số 195/TTr-TNMT ngày 24/08/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác điều tra, khảo sát, đề xuất sửa đổi, bổ sung

Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (2020-2024) trên địa bàn huyện gồm các ông

(bà) như sau:

1. Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Bích Phượng – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

2. Tổ phó

-  Ông Nguyễn Kim Tưởng – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

- Ông Lê Huỳnh Minh Chánh – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện.

3. Thành viên

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Tuy Phước.

- Ông Ngô Quýt – Đội trưởng Đội thu lệ phí trước bạ và thu khác (thuộc Chi

cục Thuế khu vực Tuy Phước – Vân Canh).

- Bà Đỗ Thị Thúy Hằng – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện.

- Ông Lê Văn Thịnh – Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Ông Lê Huy Thục – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBND và công chức địa chính 13 xã, thị trấn.

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ

cho từng thành viên để điều tra, khảo sát giá các loại đất và đề xuất điều chỉnh, bổ

sung Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (2020-2024) trên địa bàn huyện; tham

mưu báo cáo cho UBND huyện trình UBND tỉnh phê duyệt.

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1592/QĐ-UBND ngày

11/4/2019 của UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng: Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Chi cục Trưởng Chi cục thuế khu

vực Tuy Phước – Vân Canh, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện

Tuy Phước; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND 13 xã, thị

trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T15:12:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T16:33:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!